SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Vargem Grande -  MA -  MaranhãoPolo Vargem Grande -  MA -  Maranhão

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ILFRAN MIRANDA DA COSTA 2024.1.63269 Aprovado

2 KLEBER DE SOUSA SILVA 2024.1.63886 Aprovado

3 SUSANA WATANABE DE SOUSA OLIVEIRA 2024.1.70145 Aprovado

4 KLARA CUNHA DE MENESES 2024.1.70452 Aprovado

5 FRANCISCO ALMEIDA PINHO 2024.1.65571 Aprovado

6 JÉSSICA BRUNA RODRIGUES PEREIRA 2024.1.70193 Aprovado

7 FABIANA BRITO DE SOUSA 2024.1.65821 Aprovado

8 REGINALDA REIS DA SILVA 2024.1.70243 Aprovado

9 GLENDA KECY CHAVES FERNANDES 2024.1.70521 Aprovado

10 VALDENE PATRÍCIA LOPES PEREIRA 2024.1.67109 Aprovado

11 JEFFERSON HENRIQUE SOUSA SILVA 2024.1.70026 Aprovado

12 FRANCISCO LOPES SILVA 2024.1.66240 Aprovado

13 MARCELO SANTANA DE ALMEIDA 2024.1.68472 Aprovado

14 AGNALDO DIAMANTINO PEREIRA 2024.1.66190 Aprovado

15 EZEQUIELCASTRO COELHO 2024.1.68807 Aprovado

16 SEBASTIANA FERREIRA DA SILVA 2024.1.67719 Aprovado

17 LUIZ SANTIAGO DE ALBUQUERQUE JUNIOR 2024.1.67030 Aprovado

18 HÉRICK AUGUSTO FIGUEIREDO RIBEIRO 2024.1.62941 Aprovado

19 EMERSON DA SILVA CARNEIRO 2024.1.63358 Aprovado

20
RICARDO ALEXANDRE DA CONCEIÇÃO
CASTRO

2024.1.65467 Aprovado

21 JOSE DE JESUS DA SILVA PERERIA 2024.1.63342 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 SELENY BARROS SOUSA 2024.1.70404 Aprovado

23 EZEQUIAS ARAUJO SANTOS 2024.1.69429 Aprovado

24 PEDRO LEONARDO MORAIS LIMA 2024.1.68015 Aprovado

25 CAIO GABRIEL NUNES DA PIEDADE 2024.1.68320 Aprovado

26 JOSELIA BORGES DA CONCEIÇÃO 2024.1.70030 Aprovado

27 ISABELA LETICIA VIANA CASTRO 2024.1.67444 Aprovado

28 ANTONIELLE DA CONCEIÇÃO SANTOS 2024.1.63011 Aprovado

29 HENRIQUE DOUGLAS CARVALHO DAMAS 2024.1.68760 Aprovado

30 MATEUS CARVALHO GULARTE 2024.1.64096 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Vargem Grande - MA - Maranhão